PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.03.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	311-па

	Об отмене постановления Администрации
Ханкайского округа от 04.02.2021 № 113-па
«О Порядке финансового обеспечения официальных физкультурных и спортивных мероприятий
Ханкайского муниципального округа»

	На основании протеста прокурора Ханкайского района от 16.02.2021         № 7-31-2021/540, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить постановление Администрации Ханкайского округа от 04.02.2021 № 113-па «О Порядке финансового обеспечения официальных физкультурных и спортивных мероприятий Ханкайского муниципального округа».
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина